tempus enarrantem de Gedeon, Barac, Samson, Jephé, David, Samuel, et Prophetis: qui per fidem vicerunt regna, operati sunt justitiam adepti sunt reprobationes, obcurserunt ora leonum, etc. Hebr. xi, 32.

TITULUS VII.

SANGUINIS conspersio.—Taliter itaque Moyses dimidiā partem sanguinis, et misit in crateras: partem autem residuam fudit super altare. Exod. xxiv, 6.

Quem cum immolaveris, sumes de sanguine ejus, et pones super extrellum auriculae dexteræ Aaron, et filiorum ejus, et super pollices manus eorum, ac pedis dextri, fundesque sanguinem super altare per circuitum. Ibid. xxix, 20. Levit. i, 5 et 11; iii, 2, 8 et 13.

Cumque intinxerit digitum in sanguine, asperget eo septies coram Domino, contra velum sanctuarii. Levit. iv, 6.

Inferet sacerdos, qui unctus est, de sanguine ejus in tabernaculum testimonii. Ibid. 46.

Idecirco ubi immolabitur holocaustum, macabitor et victimam pro delicto: sanguis ejus per gyrum altaris fundetur. Ibid. vii, 2.

Tollet quoque de sanguine vituli, et asperget digitu septies contra propitiatorium ad orientem. Ibid. xvi, 14; viii, 19; ix, 18.

Fundetque sacerdos sanguinem super altare Domini ad ostium tabernaculi testimonii, et adolebit adipem in odorem suavitatis. Dominum. Ibid. xvii, 6.

Si ternerisque in ordine suo, juxta dispositionem et legem Moysi hominis Dei: Sacerdotes vero suscepient et fundendum sanguinem.

(1) Era una de las maneras de dar culto al Señor.

faltará el tiempo contando de Gedeon, de Barac, de Samson, de Jephé, de David, de Samuel, y de los profetas: los cuales por se conquistaron reinos, obraron justicia, alcanzaron las promesas, cerraron las bocas de los leones, etc. Pab. Ep. Heb. cap. xi, v. 32 y 33.

TITULO VII.

SANGRE (aspersione de la) (1). Véase SACRIFICIO, VICTIMA, HOLOCASTO.—Y así Moisés tomó la mitad de la sangre, la echó en tazones: y la parte restante derramó sobre el altar. Ex. cap. xxiv, v. 6.

Al cual después que lo hubiere degollado, tomarás de su sangre, y la pondrás sobre la extremidad de la oreja derecha de Aaron y de sus hijos, y sobre los pulgares de su mano y del pie derecho, y derramarás la sangre sobre el altar alrededor. Ex. cap. xxix, v. 20. Lev. cap. i, v. 5 y 11; cap. iii, v. 2, 8 y 13.

Y despues de haber mojado el dedo en la sangre, rociará con ella siete veces delante del Señor hacia el velo del Santuario. Lev. cap. iv, v. 6.

El sacerdote que está ungido, meterá de su sangre en el tabernáculo del testimonio. Lev. cap. iv, v. 16.

Portanto, en donde se degollare holocausto, se degollará tambien la victima por el delito; su sangre será derramada alrededor del altar. Lev. cap. viii, v. 2.